
Pregão/Concorrência Eletrônica 
UL/C,  

FLS_ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 	 \ Ruba 

Termo de Homologação do Pregão 

N° 00021/2022 (SRP) 

Às 17:48 horas do dia 10 de outubro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. JOSE LEAL NUNES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo n° 8/2022-021PMP, Pregão no 
00021/2022. 

Resultado da Homologação 

Item: 1 
Descrição: Gás refino de petróleo 
Descrição Complementar: Gás Refino De Petróleo Tipo: Gás Liquefeito De Petróleo - Gip, Uso: Doméstico 
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 50 	 Unidade de fornecimento: Quilograma 
Valor Máximo Aceitável: R$ 272,9800 	 Intervalo Mínimo entre Lances:- 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: E C MUNIZ COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 230,0000 e a quantidade de 50 
Quilograma 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

Adjudicado 21/09/2022 	- 	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E C MUNIZ COMERCIO EIRELI, 
14:43:26 	 CNPJ/CPF: 17.306.508/0001-15, Melhor lance: R$ 230,0000 

10/10/2022 JOSE  
Homologado 17:48:15 LEAL 

NUNES 

Item: 2 
Descrição: Gás refino de petróleo 
Descrição Complementar: Gás Refino De Petróleo Tipo: Gás Liquefeito De Petróleo - GIp , Uso: Doméstico 
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 50 	 Unidade de fornecimento: Quilograma 
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.037,4300 	 Intervalo Mínimo entre Lances:- 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: E C MUNIZ COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 950,0000 e a quantidade de 50 
Quilograma 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

Adjudicado 21/09/2022 	
- 	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E C MUNIZ COMERCIO EIRELI, 

14:43:29 	 CNPJ/CPF: 17.306.508/0001-15, Melhor lance: R$ 950,0000 

10/10/2022 JOSE 
Homologado 17:48:26 LEAL 

NUNES 

Item: 3 
Descrição: Gás refino de petróleo 
Descrição Complementar: Gás Refino De Petróleo Tipo: Gás Liquefeito De Petróleo - Glp , Uso: Doméstico 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 2.447 	 Unidade de fornecimento: Quilograma 	!Ó  FLS 	- 
Valor Máximo Aceitável: R$ 136,4700 	 Intervalo Mínimo entre Lances:- 
Situação: Homologado 	 ____ 

\, Rubrica 
Adjudicado para: E C MUNIZ COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 125,0000 e a quantidade de..447 
Quilograma 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

Adjudicado 21/09/2022 	- 	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E C MUNIZ COMERCIO EIRELI, 
14:43:32 	 CNPJ/CPF: 17.306.508/0001-15, Melhor lance: R$ 125,0000 

10/10/2022 JOSE  
Homologado 17:48:36 LEAL 

NUNES 

Item: 4 
Descrição: Gás refino de petróleo 
Descrição Complementar: Gás Refino De Petróleo Tipo: Gás Liquefeito De Petróleo - GIp , Uso: Doméstico 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 816 	 Unidade de fornecimento: Quilograma 
Valor Máximo Aceitável: R$ 136,4700 	 Intervalo Mínimo entre Lances:- 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: E C MUNIZ COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 125,0000 e a quantidade de 816 
Quilograma 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

Adjudicado 21/09/2022 	- 	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E C MUNIZ COMERCIO EIRELI, 
14:43:35 	 CNPJ/CPF: 17.306.508/0001-15, Melhor lance: R$ 125,0000 

10/10/2022 JOSE 
Homologado 17:48:46 LEAL 

NUNES 

Item: 5 
Descrição: Gás refino de petróleo 
Descrição Complementar: Gás Refino De Petróleo Tipo: Gás Liquefeito De Petróleo - Gip , Uso: Doméstico 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1.326 	 Unidade de fornecimento: Quilograma 
Valor Máximo Aceitável: R$ 526,6600 	 Intervalo Mínimo entre Lances:- 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: MARISCAO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 474,9000 e a 
quantidade de 1.326 Quilograma 

Eventos do Item 

Evento 	Data Nome Observações 

21/09/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARISCAO SERVICOS 
Adjudicado 	

14:43:38 - ADMINISTRATIVOS LTDA, CNPJ/CPF: 32.085.694/0001-01, Melhor lance: R$ 
474,9000 

10/10/2022 JOSE  
Homologado 	17:48:57 LEAL 

NUNES 

Item: 6 
Descrição: Gás refino de petróleo 
Descrição Complementar: Gás Refino De Petróleo Tipo: Gás Liquefeito De Petróleo - GIp , Uso: Doméstico 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 442 	 Unidade de fornecimento: Quilograma 
Valor Máximo Aceitável: R$ 526,6600 	 Intervalo Mínimo entre Lances:- 



Situação: Homologado 

Adjudicado para: MARISCAO SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 474, 
quantidade de 442 Quilograma. 

CFLS5'b 
Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 
!Ç

21/09/2022 	- 	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARISCAO SERVTba 1 
Adjudicado 14:43:42 	 ADMINISTRATIVOS LTDA, CNPJ/CPF: 32.085.694/0001-01, Melhor lance:-"  

474,9000 

10/10/2022 JOSE  
Homologado 17:49:12 LEAL 

NUNES 

Fim do documento 


